



**ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«СМАЙЛ»**
125438, г. Москва, шоссе Пакгаузное, дом 7, этаж 2, офис 201
ИНН 7743333926 КПП774301001 ОГРН1207700085560

Тел. +7 (977) 946-03-70, e-mail: info@systemcam.ru, web: systemcam.ru

г. Москва

12 марта 2021 года

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
на поставку и монтаж системы видеонаблюдения

Наименование товара	Кол-во	Цена руб. шт.	Цена руб. общ.
Вандалозащищённая купольная IP видеочамера Novicam BASIC 32, объектив 2,8мм, угол обзора 102 градуса.	18	4200	75600
Вандалозащищённая купольная IP видеочамера Novicam BASIC 32, объектив 2,8мм, угол обзора 102 градуса. В лифт	6	4200	27000
PV-Link PV-POE08M2 - 10 портовый коммутатор 10/100 Мбит/с с 8 портами PoE. Предназначен для удаленного питания и объединения потоков данных с IP устройств.	4	8000	32000
Точка доступа Ubiquiti NanoStation Loco M2	12	4200	54000
Ubiquiti блок питания PoE 15-12W	6	1700	10200
Коммутатор UniFi Switch 8-60W	2	11000	22000
Профессиональный IP видеореаистратор NR2816 производства компании Novicam, 16 каналов записи в реальном времени, 2 слота для подключения жестких дисков	2	14000	28000
Жесткий диск Seagate 5900 SkyHawk [ST4000VX007] - 4Тб	4	9600	38400
Кабель UTP cat. 5е, медь, бухта 305м	3	7000	21000
Труба гофрированная 20мм, ПНД, тяжелая, вандалозащищенная, бухта 100м	3	3000	9000
Кабель-канал 40x25x2000мм	100	100	10000
Крепежный комплект	1	5000	5000
Монтажные расходники (комплект)	1	2000	2000
Телевизор LED DEXP F22D7200E/W, кронштейн крепление на стену, ради мышь в комплекте	2	10000	20000
ИТОГО: триста пятьдесят четыре тысячи двести рублей, 00 копеек			354 200

Наименование услуги	Кол-во	Цена руб. шт.	Цена руб. общ.
Монтаж и подключение видеочамеры в помещении, в том числе прокладка кабеля до 100м и его маркировка	12	2000	24000



ВИДЕОНАБЛЮДЕНИЕ



СИГНАЛИЗАЦИЯ



КОНТРОЛЬ ДОСТУПА



СВЯЗЬ

Монтаж и подключение видеокамеры на улице, в том числе прокладка кабеля до 100м и его маркировка	12	4000	48000
Монтаж и подключение коммутатора	4	2000	8000
Организация wifi-моста в лифтовых шахтах, в том числе подключение и настройка оборудования, прокладка и маркировка кабеля	6	10000	60000
Пусконаладочные работы (видеонаблюдение)	26	1000	26000
Итого услуги: сто шестьдесят шесть тысяч рублей, 00 копеек			166 000
Итого общее: пятьсот двадцать тысяч двести рублей, 00 копеек			520 200
В т.ч. организация видеонаблюдения в лифтах			173 200

генеральный директор



И.Р. Аюпов



ВИДЕОНАБЛЮДЕНИЕ



СИГНАЛИЗАЦИЯ



КОНТРОЛЬ ДОСТУПА



СВЯЗЬ